○製品構造：半導体集積回路 ○耐放射線設計はしておりません
1/32
TSZ02201-0P1P0C402170-1-1 © 2018 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
2019.02.22 Rev.002 TSZ22111 • 14 • 001
エアコン・空気清浄機向け
三相ブラシレスファンモータ
ドライバ

VH
UH
25/32
TSZ02201-0P1P0C402170-1-1 © 2018 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
2019.02.22 Rev.002
TSZ22111 • 15 • 001
BM6245FS
応用回路例
Figure 50. アプリケーション回路例（150°通電ドライバ、CCW=H、FGS=H、SQB=H）
パーツリスト
Parts Value Manufacturer Type Parts Value Ratings Type
IC1 - ROHM BM6245FS C1 0.1µF 50V Ceramic
R1 1kΩ ROHM MCR18EZPF1001 C2 2200pF 50V Ceramic
R2 150Ω ROHM MCR18EZPJ151 C3 2200pF 50V Ceramic
R3 150Ω ROHM MCR18EZPJ151 C4 2200pF 50V Ceramic
R4 20kΩ ROHM MCR18EZPF2002 C5 10µF 50V Ceramic
R5 51kΩ ROHM MCR18EZPF5102 C6 10µF 50V Ceramic
R6 100kΩ ROHM MCR18EZPF1003 C7 2.2µF 50V Ceramic
R7 0.6Ω ROHM MCR50JZHFL1R80 // 3 C8 2.2µF 50V Ceramic
R8 10kΩ ROHM MCR18EZPF1002 C9 2.2µF 50V Ceramic
R9 0Ω ROHM MCR18EZPJ000 C10 0.1µF 50V Ceramic
R10 - - - C11 2.2uF- 50V Ceramic
R11 0Ω ROHM MCR18EZPJ000 C12 100pF 50V Ceramic
R12 - - - C13 0.1µF 630V Ceramic